АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2018

с. Веселовское

№ 17
О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области № 70 от 13.05.2016 года «Об утверждении инструкции по организации работы с обращениями граждан и проведению личного приема граждан в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 13.05.2016 г. № 70 «Об утверждении инструкции по организации работы с обращениями граждан и проведению личного приема граждан в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1.
пункт 4 раздела 2 Инструкции по организации работы с обращениями граждан и проведению личного приема граждан в администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области «Письменные обращения граждан, поступившие в конвертах, в целях обеспечения безопасности подлежат обязательному вскрытию и предварительному просмотру. В случае выявления опасных или подозрительных вложений в конверт (пакет) работа с письменным обращением приостанавливается до выяснения обстоятельств и принятия соответствующего решения начальником управления - общественной приемной» - признать утратившим силу;
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Веселовского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области

     А.Л. Королев
Е.Л. Кривогубова
53-059